e CAJA DE RETIROS, JUBILACIONES Y PENSIONES

de las Policias de la Provincia de Buenos Aires

FONDO DE AYUDA FINANCIERA

Mes de Abril de 2017

A) SALDO DISPONIBLE

1) Banco Provincia de Buenos Aires

Cuenta Corriente

Fondo Comun de Inversion

2) Plazo Fijo

Imposicién en U$
en Pesos

TOTAL

1.056.313,10

TOTAL

TOTAL SALDO DISPONIBLE

Buenos Aires Provincia
Ministerio de Seguridad

1.482.085,53
126.384.139,12

127.866.224,65

16.055.959,12
183.929.865,36

199.985.824,48

327.852.049,13

B) RECAUDACION DEL MES

1) CUOTA

Policia

Pasividades

Planta Permanente
2) PRESTAMOS

Policia

Pasividades

Planta Permanente

C) PRESTAMOS OTORGADOS
TIPO
Personales
Especiales
Especiales por Acto de Senicio
Siniestrales
Vivienda

TOTALES

D) SALDOS A COBRAR POR PRESTAMOS

Prestamos a cobrar (Saldos)

25.243.927,72
13.313.929,09
48.139,72

64.765.555,73
33.796.989,62

38.605.996,53

236.098,49 98.798.643,84
TOTAL 137.404.640,37
CANTIDAD MONTO
48 2.457.500,00
2.514 141.785.000,00
25 2.109.000,00
- 0,00
2.587 146.351.500,00
CASOS MONTO
80.323 2.476.078.276,82
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